Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

nocturnus hatur ut in alijs ferijs cum inu-
tatorio et *o* eiusdem diei in qua uigilia
habetur Et *re* et *ew* antiphona recipiunt de hy-
storia que tunc habet *Cap* et *Coll* quotti-
diane Et *pres* ad omnes horas flexis ge-
nibus et quinquaginta gradibus ad prima etiam
habentur ut in alijs ferijs per annum Nota
si festum Mathei apostoli uel Mauricii in ferijs
quarta uel in sabbatum quatuor tempore euenit
nihil agitur de tempore nisi quod Omnia de angaria
legatur pro octaua et nona lectioibus Et quando
festum Mauricii in sabbatum quatuor tempore
euenit tunc habet in scolis *vs* tunc suffrag-
ium precessio quae habetur prime uespere omnia
Mathei apostoli et euangeliste ad uespas super
psalmi feial antiphona *G*audet in celis anime *Cap*
II huic christi domini nostri gratia creditibus populis docto-
res euangeliste sunt in ministerio fidei multorum
re *Qui* sunt hi qui ut uides *ymnus* *Q*ui
tet celum laudibus *o* In omnem terram *Euan* an-
o *Ecce* ego iohannes *Colla* *o* a nobis omnipotens
deus ut beati mathei apostoli tui et euangeliste
quoniam primum ueneranda sollemnitas et
deuociones nobis auget et salutem *P* dominum
Inuicator *R*egem apostolorum *Cum* tota hystoria
*G*rant itaque duo magi *o* *Aplis* *leo* *pina*
saxos et arfaxat apud ethiopes in
ciuitate eorum magna que dicitur
nadaner in qua erat rex nomine
egyptus Huc ita ludificabat hi duo ma-
gi ut diceret se deos esse et credebatur eis
dominus populus et ipse rex *Tu* *Lectio* *secunda*
o t ipse rex memorate urbis Et ibat oppri-
mo eorum per totam ethiopia ita ut exlongui-
quis regionibus ethiopiae uenirent et ad-
tarent eos *Tu* *Lectio* *tertia* *F*aciebant
enim hominum gressus subito figi et tam diu in-
mobiles stare quam diu ipsi uoluisset Sicut
et uisus hominum et auditus a suo officio
refrenabant *Tu* *Lectio* *quarta* *I* mpe-